SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

                 Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Nuôl, ngày 07 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc cấp phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2025.

Hiện nay đã có bằng tốt nghiệp THPT năm 2025. Trường  THPT Trần Đại Nghĩa

thông báo cho học sinh đã tốt nghiệp năm 2025 đến nhận Bằng Tốt nghiệp.

Quy định về việc cấp phát văn bằng tốt nghiệp THPT:

Thời gian cấp phát bằng:

+ Từ ngày 09/02 - 10/02/2026 và sáng thứ tư ngày 11/02/2026.

+  Buổi sáng:  8h00 phút đến 11h00 phút.

+ Buổi chiều: 14h 00 phút  đến 16h 30 phút.

Học sinh đến nhận bằng Tốt nghiệp phải xuất trình căn cước công dân hoặc ứng

dụng VneID trên điện thoại thông minh.

Học sinh vì lý do nào đó không thể đến nhận được thì có thể ủy quyền cho người

thân của mình đến để nhận thay. Người được ủy quyền khi đến nhận phải xuất trình

Căn cước công dân, giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phương.

Sau thời gian nghỉ tết Nguyên Đán, Trường THPT Trần Đại Nghĩa cấp phát bằng

tốt nghiệp THPT trở lại vào các buổi sáng từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần bắt đầu từ

ngày 23/02/2026.

Vậy nhà trường thông báo đến tất cả học sinh được biết và đến nhận./.

Nơi nhận:

- UBND các xã, TT trên địa bàn;

- Đoàn trường (để TB)

- Trang thông tin điện tử của trường;

      -    Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T13:40:23+0700
	Đắk Lắk
	Trường THPT Trần Đại Nghĩa<thpt-trandainghia@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T13:40:33+0700
	Đắk Lắk
	Trường THPT Trần Đại Nghĩa<thpt-trandainghia@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!